ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.03.2016 г.

п. Большая Саровка

   № 157
Об установлении даты, места, времени

и формы отчета Главы Саровского сельского

поселения перед Советом депутатов

Саровского сельского поселения
     В соответствии с частью 5.1 статьи 36, части 11.1 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 27 главы 3 Устава муниципального образования «Саровское сельское поселение, учитывая пожелания Главы Саровского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

     1. Установить, что отчет Главы Саровского сельского поселения Викторова В.Н. о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Саровского сельского поселения за период 01.01.2015 – 31.12.2015 состоится __________ 2016 года на очередном собрании Совета депутатов Саровского сельского поселения, в здании Администрации Саровского сельского поселения, в 15.00 часов в форме устного выступления в виде общего доклада.

     2. Направить настоящее решение Главе Саровского сельского поселения для подписания и обнародования на официальном информационном сайте Саровского сельского поселения в сети «Интернет».
Председатель Совета

Саровского сельского поселения                                                                     А.П. Трифонов

Глава Саровского

сельского поселения                                                                                           В.Н. Викторов